
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2025
WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1530 z późn. zm.), Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr IX.44.2024 Rady Gminy Domaradz z dnia 30 grudnia 
2024 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 68.091,25 zł, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 68.091,25 zł. Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 68.091,25 zł, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 69.365,75 zł.

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.274,50 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Marcin Tarabuła

Id: C0B94246-1BD4-4ACD-AEB8-7E6BCFB8FA39. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.19.2025 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ  
 Nr dokumentu 0050.19.2025  
 Data podjęcia 2025-04-10  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 68 290,70 

  01095  Pozostała działalność 68 290,70 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(informacja Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.04.2025 r. znak: 
F-VI.3111.2.16.2025 w sprawie środków przeznaczonych na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminy województwa podkarpackiego w I terminie płatniczym 
2025 r.) 
 

68 290,70

 

 855   Rodzina - 199,45 

  85504  Wspieranie rodziny - 199,45 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 1.04.2025 r. znak: 
85/18.3122.2.35.2025.ZW w sprawie zmniejszenia środków na realizację 
rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 
2024-2027”) 

- 199,45

 

   Razem: 68 091,25 

 

Id: C0B94246-1BD4-4ACD-AEB8-7E6BCFB8FA39. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.19.2025 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.19.2025 
Data podjęcia 2025-04-10 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 68 290,70 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Rozbudowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Golcowa przysiółek „Śmiglówka”) 

5 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -5 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Barycz”) 

-5 000,00 

 01095  Pozostała działalność 68 290,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,51 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503,37 

  4430 Różne opłaty i składki 66 951,67 

750   Administracja publiczna 7 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 274,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -1 274,50 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

758   Różne rozliczenia -20 200,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -20 200,00 

  4810 Rezerwy (ogólna) -20 200,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

855   Rodzina -199,45 

 85504  Wspieranie rodziny -199,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -199,45 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 200,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

Razem: 68 091,25 
 

Id: C0B94246-1BD4-4ACD-AEB8-7E6BCFB8FA39. Podpisany Strona 1




